II - Aprovação do Convênio com a Marinha do Brasil (6º Comando Naval de Ladário), transporte fluvial do Programa Povo
das Águas de 2016 no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais);

III - Aprovação do Projeto “Cidadania – Igualdade de Direitos e Oportunidades – fase III” da Casa de Recuperação Infantil
“Padre Antônio Muller” – CRIPAM no valor de R$ 154.000,00 (cento e cinquenta e quatro mil reais);

IV - Aprovação do Projeto “Atendimento em Equoterapia” do Centro de Equoterapia Odilza Miranda de Barros no valor de
R$ 196.800,00 (cento e noventa e seis mil e oitocentos reais);

V - Aprovação do Projeto “Reforma e Revitalização da Praça do Bairro Universitário” no valor de R$ 298.751,44 (duzentos e
noventa e oito mil setecentos e cinquenta e um reais e quarenta e quatro centavos);

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Marcio Aparecido Cavasana da Silva

Secretário Municipal de Governo

Gestor do Fundo Municipal de Investimentos Sociais – FMIS

RESOLUÇÃO Nº 03/2016/FMIS CORUMBÁ DE 23 DE MARÇO DE 2016.

[...]

de 18/01/2001 órgão superior de deliberação colegiada, vinculado à Secretaria Municipal de Governo, no uso de suas
atribuições legais, pelo que foi deliberado em reunião EXTRAORDINÁRIA no dia 04/03/2016.

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar público a:

I – Aprovação da diferença salarial da Bolsa Auxílio do “Programa Se Essa Rua Fosse Minha” 11º Etapa no valor de R$
4.416,00 (quatro mil quatrocentos e dezesseis reais).

II - Aprovação da diferença salarial da Bolsa Auxílio do Projeto “Creche o Ano Todo” – Mãe Crechera no valor de R$ 920,00
(novecentos e vinte reais).

III - Aprovação do 1º Termo Aditivo referente ao contrato administrativo nº 018/2015 da Empreiteira Wunder Eireli – ME da
Reforma e Readequação na Quadra de Esportes do Bairro Generoso no valor de R$ 22.992,14 (vinte e dois mil novecentos
e noventa e dois reais e quatorze centavos);

IV - Aprovação do Projeto da Secretaria Municipal de Educação referente ao repasse de recursos para o custeio com
contratação de Educadores nas Entidades, CRIPAM, APAE, MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO, COLÉGIO
IMACULADA CONCEIÇÃO E MOINHO CULTURAL no valor de R$ 964.455,82 (novecentos e sessenta e quatro mil
quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e dois centavos)

2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Marcio Aparecido Cavasana da Silva

Secretário Municipal de Governo

Gestor do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - FMIS